2021年天津市北辰区卫生健康系统面向社会        公开招聘事业单位工作人员资格复审考生防疫与安全须知

根据国家和我市新冠肺炎疫情最新防控的工作要求，2021年天津市北辰区卫生健康系统面向社会公开招聘事业单位工作人员资格复审将严格落实各项疫情防控举措，所有考生均需符合疫情防控的健康要求，方可参加资格复审。现将有关事项提示如下，请广大考生主动配合，按要求遵照执行：
    1.请考生自备医用外科口罩，资格复审期间全程佩戴。
2.请于即日起登录天津卫生人才网（www.tjwsrc.com）下载《2021年天津市北辰区卫生健康系统面向社会公开招聘事业单位工作人员资格复审考生安全承诺书》，如实、完整填写个人健康情况，并在入场时上交资格复审工作人员。
3.资格复审前须完成天津“健康码”注册，持有“绿码”方可参加考试。天津“健康码”异常的考生应及时查明原因（可拨打电话：022-88908890查询），并联系所在招聘单位，评估可否正常参加资格复审。经评估允许参加资格复审的考生，须提供考前3日内核酸检测证明等相关材料。
[bookmark: _GoBack]4.根据疫情变化情况，如具有中高风险地区等疫情重点地区旅居史的考生及时联系北辰区卫健委，并根据本市相关规定，持考前3日内核酸检测阴性证明，根据具体情况安排参加考试。
    5.资格复审前14天内来自或到过国内疫情中高风险地区所在设区市（或直辖市的区）范围内低风险区域的考生，考试当天除须本人“天津健康码”为绿码、现场测量体温＜37.3℃且无干咳等可疑症状外，还须提供考试前3天内新冠病毒核酸检测阴性证明。
    6.考生须严格遵守国家、天津市相关防疫管理规定，服从现场工作人员管理。不得隐瞒行程、隐瞒病情、瞒报健康情况，若故意隐瞒以上情况并且参加考试，造成传染病传播或流行者，依法承担相应责任。
    因疫情防控原因导致无法考试的考生，视同放弃考试资格。考试疫情防控措施将根据疫情防控形势变化适时调整，请考生关注天津市医学考试中心官网（天津卫生人才网）和微信公众号。